
 

____________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                    

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më ___.___.2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur Mall 6 lote 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)____ REF-93336-01-18-2024 

Loti  1  Bukë  Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)____ REF-93339-01-18-2024 

Loti  2 Vezë   Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)____ REF-93341-01-18-2024 

Loti  3 Bulmet  Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)____ REF-93343-01-18-2024  

Loti  4 Mish Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)____ REF-93346-01-18-2024 

Loti  5 Fruta perime Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)_ REF-93348-01-18-2024  

Loti   6 Koloniale  Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)____ REF-93350-01-18-2024 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizime dhe shërbime me ushqim për 

mencat dhe qendrat komunitare 



 

Loti  1  Bukë   

Loti  2 Vezë    

Loti  3 Bulmet  

Loti  4 Mish 

Loti  5 Fruta perime  

Loti   6 Koloniale   

 

 

5. Fondi limit:  

Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat dhe qendrat komunitare   12.659.864,36  

(dymbëdhjetաë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëmdhjetë e 

katër presje tridhjetë e gjashtë ) leke pa t.v.sh  

Loti  1  Bukë     692.800 ( gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind  ) lekë pa tvsh  

Loti  2 Vezë   1.393.326 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e njëzetë e 

gjashtë   ) lekë pa tvsh 

Loti  3 Bulmet 3.112.994  ( tre milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëtëdhjetë e 

katër  ) lekë pa tvsh  

Loti  4 Mish  1.968.400 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind  ) lekë pa 

tvsh 

Loti  5 Fruta perime 3.398.550,16 ( tre milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e  pesëqind e 

pesëdhjetë presje gjashtëmbëdhjetë )  lekë pa tvsh 

Loti   6 Koloniale  2.093.794,2 ( dy milion e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

katër presje dy  ) lekë pa tvsh 

 

OFERTUESIT DUHET TË OFERTOJNË BRENDA VLERAVE SIPAS KODEVE 

PËRKATËSE TË PËRCAKTURA NË PRVENTIV SI MË POSHTË  

Kopshti     9.551.250       (nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë e një mijë   e dyqind e pesëdhjetë  

) lekë pa tvsh   

Cerdhe      2.196.519,36   ( dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e 

nëntëmbëdhjetë presje tridhjetë e gjashtë  ) lekë pa tvsh   



Konvikt      748.615         ( shtatëqind e dyzetë e tetë mijë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë  ) lekë 

pa tvsh   

Sherb soc   163.480          ( njëiqnd e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë   ) lekë pa 

tvsh   

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri më 

31.12.2024 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.02.2024(d/m/v)   Ora:10.00 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 

 


